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WM/ZO/05/2023 

 
Dotyczy: Wyjaśnienia do treści zapytania ofertowego nr WM/ZO/05/2023 pn.:„Dostawa fabrycznie nowego 

agregatu prądotwórczego zamontowanego na przyczepie” 
 

”, 

 

 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło zapytanie. Poniżej treść 

zapytania i udzielona odpowiedź: 

 

Pytanie nr 1 

W związku z ogłoszonym przez Państwa postępowaniem znak: WM/ZO/05/2023 na  „Dostawa 

fabrycznie nowego agregatu prądotwórczego zamontowanego na przyczepie”, informujemy, że zgodnie 

z aktualnie obowiązującymi przepisami, agregaty mobilne muszą spełniać normy emisji spalin Stage V 

(Etap V).Prosimy o potwierdzenie, czy wymagają Państwo aby oferowane agregaty spełniały normy 

emisji spalin Stage V. Jeśli nie, będziemy mogli zaoferować tylko agregat stacjonarny oraz przyczepę 

homologowaną (fakturowane osobno). 

Odpowiedz na pytanie nr 1 

Agregat ma spełniać aktualnie obowiązujące normy emisji spalin. 

 

Pytanie nr 2 

Proszę o wyjaśnienie co mają obejmować: wszelkie koszty eksploatacyjne (par. XV, punkt 4). 

Odpowiedz na pytanie nr 2 

Pod pojęciem „wszelkie koszty eksploatacyjne” Zamawiający rozumie wszelkie koszty jakie 

Wykonawca musi ponieść aby dostarczony przedmiot zamówienia był kompletny, gotowy do 

uruchomienia i prawidłowej zgodnej z przeznaczeniem pracy przedmiotu zamówienia, tak aby przed 

dokonaniem odbioru możliwe było przeprowadzeni prób pracy przedmiotu zamówienia z obciążeniem 

wystarczającym do stwierdzenia, że przedmiot zamówienia działa prawidłowo. 

 

Pytanie nr 3 

W związku obecną sytuacją na Ukrainie i atakami na tzw. infrastrukturę energetyczną większość 

agregatów prądotwórczych jest wysyłanych właśnie tam. Powoduje to opóźnienia w fabrykach i 

komplikuje również dostępność w podzespołach do ich produkcji. Obecne czasy realizacji wahają się 

od 105 do 120 dni. Czy biorąc pod uwagę powyższe okoliczności Zamawiający przedłuży termin 

wykonania umowy do co najmniej 15 tygodni? 

Odpowiedz na pytanie nr 3 

Zamawiający pozostawia termin wykonania przedmiotu zamówienia bez zmian. 
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